
平成 30年 10月吉日

そんぽの家ｓ船橋印内

管理者 野﨑 行央

由良 大輔

原山 亮

第３回 運営懇談会 開催のお知らせ

拝啓

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素はそんぽの家ｓ船橋印内の運営にご理解ご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、本年度も運営懇談会を開催させていただくことになり、下記の日程で

第 3回運営懇談会を開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ご家族様・ご関係者様のご参加をお待ちしてお

ります。

当日は、たくさんのご家族様・ご関係者様が来訪される事が予想されます。

当建物は駐車場が手狭の為、公共交通機関をご利用の上、お越し頂ければ幸甚

に存じます。

                               敬具

記

    ・日時   平成 30年 11月 25日（日） 10：00～11：30

   ・場所   そんぽの家ｓ船橋印内 地下１階食堂にて

  

・内容  ＳＯＭＰＯグループについて

運営状況報告

講演会「認知症対策に有効・家族信託」＊別紙参照

意見交換・個別相談 等

以上


